Số 56 Hiền Vương, Phường Phú 
Thạnh, TP. Hồ Chí Minh hoặc CN Đồng Nai: số 124/137 đường Bùi Trọng Nghĩa, 
khu phố 2, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai để đăng ký tham gia đấu giá.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
- Tài sản 1, giá khởi điểm bán đấu giá lần 2 là: 4.176.054.000 đồng (Bốn tỷ 

một trăm bảy mươi sáu triệu không trăm năm mươi bốn nghìn đồng).
- Tài sản 2, giá khởi điểm bán đấu giá lần 2 là: 17.231.425.200 đồng (Mười 

bảy tỷ hai trăm ba mươi mốt triệu bốn trăm hai mươi năm nghìn hai trăm đồng).
Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan 

đến việc chuyển nhượng tài sản  đấu giá.
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước
- Tài sản 1: 
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm nghìn

[...]

bộ hồ sơ.
Khách hàng đã mua hồ sơ tham gia đấu giá không được hoàn trả lại tiền trong 

bất kỳ trường hợp nào.
- Tiền đặt trước (20% giá khởi điểm): 
+ Tài sản 1: 835.210.000 đồng (Tám trăm ba mươi tám lăm, hai trăm mười 

nghìn đồng).

+ Tài sản 2: 3.446.285.000 đồng (Ba tỷ, bốn trăm bốn mươi sáu triệu, hai trăm 
tám mươi lăm nghìn đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước từ 07h30 ngày 10/11/2025 đến 17h00 ngày 
05/12/2025. 

Tiền đặt trước nộp vào tài khoản:
Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam
Số tài khoản: 7500001333355555 mở tại Ngân hàng Hợp tác xã Việt Nam - 

Chi nhánh Đồng Nai.